
ZARZĄDZENIE Nr 38.2020  

Burmistrza Halinowa 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie ustalenia czasowej organizacji pracy urzędu w związku z zagrożeniem 

COVID-19 

 
Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 

r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W związku z ogłoszeniem pandemii spowodowanej wirusem SARS-CoV-2 i szerzeniem się 

choroby zakaźnej COVID-19, wprowadzam następujące zasady pracy Urzędu Miejskiego w 

Halinowie: 

1) Urząd zapewnia ciągłość pracy jednostki, w tym terminową realizację zadań publicznych; 

2) Zaleca się, aby sprawy urzędowe załatwiać drogą elektroniczną, tj. korzystając z usług 

platformy elektronicznej ePUAP, telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, 

bądź jeśli nie są pilne - w późniejszym terminie; 

3) Interesanci będą obsługiwani wyłącznie na parterze Urzędu; 

5) Prosi się o zachowanie odległości min. 1 m między osobami; 

6) Pracownikom Urzędu może zostać wydane polecenie pracy zdalnej oraz pracy rotacyjnej; 

7) Urząd Miejski w Halinowie od 16 marca 2020 r. do odwołania będzie czynny w godz.: 

poniedziałek 9.00 - 14.00 

wtorek 9.00 – 14.00 – dzień wewnętrzny (interesanci nie będą przyjmowani w Urzędzie) 

środa 9.00 - 14.00 

czwartek 9.00 – 14.00 – dzień wewnętrzny (interesanci nie będą przyjmowani w Urzędzie) 

piątek 9.00 - 14.00 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 

 


